



## Weekendowy rozkład jazdy [KONKURS]

2016-10-26

Ostatni weekend października to prawdziwa uczta dla wszystkich miłośników literatury. Finał Festiwalu Conrada i niezwykle bogaty program Międzynarodowych Targów Książki to żelazne punkty tego tygodnia dla każdego szanującego się mola książkowego. Ale nie zapominajmy też o innych sztukach! Wysyp świetnych spektakli w krakowskich teatrach stał się faktem! Przejdziemy się też do kina i opery. Sprawdźcie nasz weekendowy rozkład jazdy, a przy okazji wygrajcie wejściówki na wydarzenia!

Trzy ostatnie dni Festiwalu Conrada to ciekawe wydarzenia praktycznie non-stop od rana do wieczora. Ciężko będzie z czegoś zrezygnować! Z naszej strony polecamy piątkowe **spotkanie ze Szczepanem Twardochem, autorem głośnej ostatnio książki "Król"**. Początek o godz. 21:30. O tej samej porze kilka kroków dalej, czyli w **Kinie pod Baranami będziecie mogli obejrzeć "Godziny"**, film na podstawie powieści jednego z gości festiwalu - Michaela Cunninghama i do tego z jego wprowadzeniem. Sobota będzie chyba najlepszym dniem festiwalu. **Spotkania z Filipem Springerem, Eleanor Catton, wymienionym już Cunninghamem i Richardem Flanaganem** będą z pewnością pełne wiele wnoszących refleksji i spojrzeń na literaturę. **W niedzielę festiwal zwieńczy Gala Nagrody Conrada w Centrum Kongresowym ICE**, gdzie poznamy laureata nagrody za najlepszy debiut 2015. To będzie bardzo intensywny weekend! Stwórzcie swój harmonogram festiwalowych wydarzeń na stronie [www.conradfestival.pl](http://www.conradfestival.pl).

Czytelnicy jednak już pewnie próbują stworzyć plan, **jak połączyć Festiwal Conrada z największymi targami książki w Polsce, czyli Międzynarodowymi Targami Książki w Krakowie?** W EXPO Kraków na ul. Galicyjskiej od czwartku do niedzieli będzie się roiło od znanych pisarzy, którzy wydali ostatnio swoje nowe dzieła, albo po prostu przyjechali spotkać się ze swoimi fanami. Kto pojawi się wśród gości targów? **Zośka Papużanka, Szczepan Twardoch, Andrzej Pilipiuk, Sylwia Chutnik, prof. Jerzy Bralczyk, Richard Flanagan**, a to tylko mały ułamek z całych setek świetnych pisarzy i artystów. [Tutaj](#) znajdziecie cały **szczegółowy harmonogram Targów**, listę tegorocznych wystawców, wydarzenia towarzyszące itd. Pamiętajcie, że żaden szanujący się czytelnik nie wraca z targów bez książki! Życzymy powodzenia w zdobywaniu na nich autografów!

Wychodzimy jednak z książek i trafiamy do teatru! A dokładnie do **Bagateli**, gdzie w **od piątku do niedzieli na Scenie Sarego zobaczymy premierę!** Będzie to spektakl **"Pitawal - historie kryminalne Krakowa w piosenkach"**. To niebanalne widowisko muzyczne jest sprawozdaniem z najciekawszych spraw kryminalnych, którymi żył Kraków. Realizacji całego przedsięwzięcia podjęła się Anna Rokita. Zainspirowana niebanalnymi, mrocznymi i pełnymi ironii tekstami Patrycji Babickiej, przy współpracy kompozytorów Piotra Krakowskiego i Pawła Penarskiego przygotowała pełnometrażowy spektakl. **Z aktorką na scenie będą tancerze i zespół muzyczny.** Szykuje się prawdziwe mroczne show w Bagateli! **Spektakl w każdy dzień weekendu o godz. 19:15.**

### KONKURS

Mamy dla Was po **dwa podwójne zaproszenia na sobotni i niedzielny spektakl " Pitawal - historie kryminalne Krakowa w piosenkach " w Teatrze Bagatela.** Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Skąd w tytule wzięło się słowo Pitawal? Odpowiedź prześlijcie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) **do piątku 28 października do godz. 12, w**



tytule maila wpisując BAGATELA i dzień, w którym chcecie wybrać się na spektakl. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Z kolei w **Teatrze im. Juliusza Słowackiego** zobaczymy szekspirowskiego klasyka nad klasyki - **"Romeo i Julię" w reżyserii Marcina Hycnara**. Fabuły chyba nie trzeba nikomu tłumaczyć. **Wierna oryginałowi, a jednocześnie współczesna interpretacja** nie tylko ukaże znaną nam historię w nowej odsłonie, ale także ujawni ponadczasowość tego kultowego dzieła. Bo przecież czytając i oglądając adaptacje tego dzieła uświadamiamy sobie, że ono w ogóle się nie zestarzało! Sztuka w Słowackim grana jest już od roku i cieszy się sporym powodzeniem. Sprawdźcie, czy w waszruszy Was historia tej tragicznej miłości w krakowskiej interpretacji. **Początek spektaklu o godz. 19:30.**

Co nowego w kinie? Pewnie nie byłoby Waszą pierwszą myślą, by w piątkowy wieczór iść na **film bollywoodzki**. Jednak czemu nie spróbować i nie zobaczyć czegoś nowego i świeżego? **Kino Kijów.Centrum** wie, że w Polsce mamy sporo wiernych fanów kina z Indii, **dlatego piątek o godz. 19 będzie tam należał do premiery filmu "Ae Dil Hai Mushkil" (po polsku "Serce nie sługa")**. Alizeh to niezależna dziewczyna, wciąż przeżywająca rozpad poprzedniego związku. Ayaan to grzeczny chłopak, który nie ma zbyt wiele doświadczenia w związkach ani w rozstaniach, za to marzący o karierze muzycznej. Spotykają się pewnego wieczoru w Nowym Jorku i z miejsca rodzi się między nimi uczucie - pełne radości, złości i miłości do Bollywoodu - które zmieni ich życie na zawsze. Czego możemy być pewni? **Że w filmie nie zabraknie muzyki i pięknych piosenek o miłości!**

### KONKURS

Mamy dla Was **dwa podwójne zaproszenia na piątkową premierę filmu "Serce nie sługa" w Kinie Kijów.Centrum. Możecie je otrzymać** Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jak nazywa się najstynniejszy bollywoodzki aktor i w jakich trzech filmach zagrał? Odpowiedź prześlijcie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) **do czwartku 27 października do godz. 15**, w tytule maila wpisując BOLLYWOOD. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Swój jesienny program oferuje nam też **Teatr "Loch Camelot"**. **W piątek o godz. 19 i sobotę o godz. 17 zobaczymy spektakl muzyczny Beaty Malczewskiej pt. "Sekret Panny Kazimierzy"**. To komediowa opowieść z piosenkami w klimacie międzywojennych kabaretów. **Z kolei "Chodu i hop 4, czyli w poszukiwaniu rozumu", który zobaczymy w sobotni wieczór o godz. 20**, to spektakl muzyczno-kabaretowy prezentowany w formie "starego kina" - o wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Absurdalne postacie w zabawny sposób pokazują nasze narodowe wady i zalety. Jeśli macie wolny wieczór, warto sprawdzić spektakle w starym stylu w Loch Camelot!

### KONKURS

Mamy dla Was **po dwa podwójne zaproszenia na piątkowy "Sekret Panny Kazimierzy" i sobotni "Chodu i Hop" w Loch Camelot**. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jaki jest Wasz ulubiony klasyczny film i dlaczego? Odpowiedź prześlijcie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) **do piątku 28 października do godz. 12**, w tytule maila wpisując



Magiczny  
Kraków

wydarzenie, na które chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Wyjątkowo zapowiemy w tym rozkładzie jazdy wydarzenie, które odbędzie się dopiero w przyszły weekend. Dlaczego? Bo ono też jest wyjątkowe! **W Teatrze Ludowym 5 i 6 listopada zobaczymy "Prywatną Klinikę", czyli pikantną komedię dla dorosłych.** Pewnego pięknego dnia w mieszkaniu pewnej atrakcyjnej kobiety powstaje niezwykle zamieszanie z udziałem jej kochanków, ich żon, jej najlepszej przyjaciółki i ... byłego męża. Początkowe poważne tarapaty zamieniają się w splot dowcipnych sytuacji toczących się w zawrotnym tempie, ale zakończonych happy endem. **Jednak tym razem spektakl nie będzie jedyną atrakcją - teatr szykuje ich dla nas dużo więcej!** A wszystkie będą luźno związane ze słowem klinika - zatem z naszym zdrowiem i urodą. **Nie zabraknie też losowania nagród. Będzie się działo!**

## KONKURS

Mamy dla Was **po jednym podwójnym zaproszeniu na spektakl "Prywatna klinika" w Teatrze Ludowym 5 i 6 listopada.** Chcecie wygrać? Odpowiedzcie na konkursowe pytanie: Nominację do jakiej nagrody zdobył ten spektakl? Odpowiedź prześlijcie na adres [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) **do piątku 28 października do godz. 12**, w tytule maila wpisując LUDOWY i datę, w której chcecie wybrać się na spektakl. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.